

Causa Consulting A/S

Ehlersvej 7 - 0
2900 Hellerup
CVR-nr. 16045195

Årsrapport 01.04.2018 - 31.03.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.08.2019

Dirigent

Navn: Peter Færch Linder

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 31.03.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Causa Consulting A/S
Ehlersvej 7 - 0
2900 Hellerup

CVR-nr.: 16045195
Stiftet: 26.03.1992
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

Bestyrelse

Peter Færch Linder
Jarl Færch Lalicata Linder
Max Færch Linder

Direktion

Peter Færch Linder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive management-forretning inden for consultingvirksomhed, investeringsvirksomhed og search&selection samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 64 t.kr. mod et underskud på 490 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(119.954)	(110)
Personaleomkostninger	1	0	(4)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(40.224)</u>	<u>(154)</u>
Driftsresultat		(160.178)	(268)
Andre finansielle indtægter	3	44.042	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(16.789)</u>	<u>(134)</u>
Resultat før skat		(132.925)	(402)
Skat af årets resultat	5	<u>68.841</u>	<u>(88)</u>
Årets resultat		<u>(64.084)</u>	<u>(490)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(64.084)</u>	<u>(490)</u>
		<u>(64.084)</u>	<u>(490)</u>

Balance pr. 31.03.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Erhvervede patenter		0	37
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	37
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		323.500	328
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	7	323.500	328
Anlægsaktiver		323.500	365
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.151.798	1.094
Andre tilgodehavender		1.496	22
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.363	0
Tilgodehavender		1.176.657	1.122
Omsætningsaktiver		1.176.657	1.122
Aktiver		1.500.157	1.487

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.111.068	1.111
Overført overskud eller underskud		<u>84.162</u>	<u>148</u>
Egenkapital		<u>1.195.230</u>	<u>1.259</u>
Udskudt skat		<u>48.026</u>	<u>94</u>
Hensatte forpligtelser		<u>48.026</u>	<u>94</u>
Bankgæld		67.312	74
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.625	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.964	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3
Anden gæld		<u>0</u>	<u>57</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>256.901</u>	<u>134</u>
Gældsforpligtelser		<u>256.901</u>	<u>134</u>
Passiver		<u>1.500.157</u>	<u>1.487</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.111.068	148.246	1.259.314
Årets resultat	0	(64.084)	(64.084)
Egenkapital ultimo	1.111.068	84.162	1.195.230

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	0	4
	0	4
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	36.504	83
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.720	71
	40.224	154
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.042	0
	44.042	0
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.784	32
Renteomkostninger i øvrigt	7.548	7
Øvrige finansielle omkostninger	6.457	95
	16.789	134
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(23.363)	0
Ændring af udskudt skat	(45.478)	88
	(68.841)	88

Noter

	Erhvervede patenter kr.	
	<u> </u>	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.657.500
Kostpris ultimo		<u>1.657.500</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.620.996)
Årets afskrivninger		<u>(36.504)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.657.500)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
	<u> </u>	<u> </u>
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	589.600	224.008
Kostpris ultimo	<u>589.600</u>	<u>224.008</u>
Af- og nedskrivninger primo	(262.380)	(224.008)
Årets afskrivninger	<u>(3.720)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(266.100)</u>	<u>(224.008)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>323.500</u>	<u>0</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.L. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
